
PATVIRTINTA 

Kauno švietimo inovacijų centro direktoriaus  

2024 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. V-54 

 

KAUNO 7 KLASIŲ MOKINIŲ GEOGRAFIJOS IR VOKIEČIŲ KALBOS KONKURSO 

„ATRADIMAI VOKIETIJOS ŽEMĖSE“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Kauno 7 klasių mokinių integruoto vokiečių kalbos ir geografijos konkurso (toliau – 

konkurso) „Atradimai Vokietijos žemėse“ nuostatai apibrėžia konkurso tikslus ir uždavinius, turinį 

ir organizavimo tvarką.  

 

II SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

2. Konkurso tikslas – skatinti mokinių saviraišką, kūrybingumą, kūrybiškumą, 

bendravimą ir bendradarbiavimą, domėjimąsi vokiečių kalba, kultūra ir geografija. 

3. Konkurso uždaviniai: 

3.1. Stiprinti bendrojo lavinimo mokyklų, VDU Užsienio kalbų instituto ir VDU HMF 

Užsienio kalbų, literatūros ir vertimo studijų bendradarbiavimą, populiarinant vokiečių kalbą.  

3.2. Įtvirtinti vokiečių kalbos, geografijos žinias ir dalykines bei bendrąsias 

kompetencijas.  

 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

4. Konkurse dalyvauja pirmos 9 užsiregistravusios 7 klasių Kauno bendrųjų ugdymo 

mokyklų komandos, sudarytos iš keturių mokinių (vienas iš jų kapitonas). Mokykla gali 

registruoti tik vieną komandą.  

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO TURINYS 

 

5. Konkurso eiga: 

5.1. Užsiregistravusios komandos turi atlikti namų darbus: 

 Kiekviena komanda pasirenka vieną iš šešiolikos Vokietijos regionų.  

 Komanda sukuria trumpą prisistatymo filmuką apie pasirinktą Vokietijos regioną. 

Svarbu, kad jame nebūtų atskleista, iš kurio Vokietijos regiono atvyksta komanda. Filmuko 

trukmė iki 2 min., vaizdo kokybė ne žemesnė nei Full HD (1980x1080) raiška. 

 Filmuotoje medžiagoje turi būti paminėti mažiausiai penki žymiausi Vokietijos 

žemės objektai/simboliai/patiekalai.  

 Filmukas turi būti įgarsintas vokiečių kalba.  



2 
 

5.2. Konkurso metu komandos:  

 Pristatys savo atliktą namų darbą.  

 Atliks užduotis, kurių metu bus vertinamos geografijos ir vokiečių kalbos žinios. 

 

V SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

6. Komandas registruoti iki 2024 m. vasario 28 d. 12 val. (imtinai) nuorodoje 

https://forms.gle/95q18fDxBejyKDdbA.   

7. Konkursas vyks 2024 m. kovo 6 dieną 14 val. Kauno Simono Daukanto 

progimnazijoje. 

8. Komandos namų darbus įrašytus atmintuke atsineša į konkursą.  

9. Klausimus galima užduoti parašant laišką nurodytu adresu 

gintare.budriene@daukantopro.lt arba telefonu +37068395414. 

10. Konkurso organizacinis komitetas: 

 Jekaterina Juknevičienė, Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktorė;  

 Jolita Vitauskienė, Kauno švietimo inovacijų centras, metodininkė; 

 Laima Daukšytė-Koncevičienė, Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui;  

 Aivaras Kunigonis, Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui; 

 Alma Rimkevičė, Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

 Gintarė Budrienė, Kauno Simono Daukanto progimnazijos geografijos mokytoja; 

 Gintarė Gelūnaitė-Malinauskienė, Vytauto Didžiojo universiteto vokiečių kalbos 

lektorė; 

 Evaldas Kemzūra, Kauno Simono Daukanto progimnazijos IT sistemų 

administratorius; 

 Jūratė Sapiegaitė, Kauno Simono Daukanto progimnazijos etikos mokytoja, 

bibliotekininkė. 

 

VI SKYRIUS 

KONKURSO VERTINIMO KOMISIJA 

 

Pirmininkas – Benjamin Hausner, DAAD lektorius Vytauto Didžiojo universitete. 

 

Nariai: 

 Asta Aksomaitienė, turizmo ir verslo atstovė; 

 Jūratė Andriuškevičienė, VDU Užsienio kalbų instituto lektorė;  

 Jurgita Jacinavičienė, vertėja, tėvų atstovė; 

 Jurgita Lukienė, Karalienės Mortos mokyklos vokiečių kalbos mokytoja; 

 Justina Mieželė, KTU inžinerijos licėjaus geografijos mokytoja;  

 Margarita Repečkienė, Goethe’s instituto Lietuvoje pedagoginio bendradarbiavimo 

vokiečių kalbos kursų ir egzaminų programų koordinatorė. 

https://forms.gle/95q18fDxBejyKDdbA
mailto:gintare.budriene@daukantopro.lt


3 
 

VII SKYRIUS 

KONKURSO LAIMĖTOJŲ APDOVANOJIMAI 

 

11. Konkurso metu bus apdovanotos trys geriausiai pasirodžiusios komandos.   

12. Visiems dalyvavusiems mokiniams bus įteikti padėkos raštai, patvirtinantys 

dalyvavimą konkurse. 

13. Visiems mokytojams, rengusiems mokinius konkursui, bus išduodama Kauno 

švietimo inovacijų centro pažyma. 

 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

14. Konkurso metu bus fotografuojama ir filmuojama. Registruodamiesi į konkursą 

sutinkate, kad nuotraukomis ir filmuota medžiaga bus pasidalinta viešojoje erdvėje.  

    


